（証券コード 4185）
平成 22 年５月 28 日

株主各位
東京都港区東新橋一丁目９番２号

                         ＪＳＲ株式会社
                              取締役社長 小柴 満信

第 65 回定時株主総会招集ご通知添付書類「第 65 期報告書」中の
「事業報告」の一部修正について

 平成 22 年５月 27 日付にて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内

容に一部誤記がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正のご連絡をさせてい

ただきます。
記

１．修正箇所
第 65 回定時株主総会招集ご通知添付書類「第 65 期報告書」14 ページ

  「事業報告（平成 21 年４月１日から平成 22 年３月 31 日まで）」

２．修正の内容
                          （下線は修正部分を表しております）

修正箇所 誤 正
「事業報告」（平成 21 年 4 月 1
日から平成 22年 3月 31日まで）
1． 企業集団の現況に関する事

項
(4) 対処すべき課題
（その他の対処すべき課題）

③ＣＳＲ

③CSR
当社グループは、企業の社会的

責任（CSR）を果たすべく、

CSR 会議のもと企業倫理活

動、レズプンシブル・ケア、リ

スク管理、社会貢献活動を推進

してまいりました。
    （以下省略）

③CSR
当社グループは、企業の社会的

責任（CSR）を果たすべく、

CSR 会議のもと企業倫理活

動、レスポンシブル・ケア、リ

スク管理、社会貢献活動を推進

してまいりました。
   （以下省略）

以上